
 
 
 

 

 

Výroční zpráva 2013 
 

 

Období od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. března 2014 

Autor: Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 



1 

 

 
OBSAH 
…………………… 

 

 

 

KDO JSME …………………………………………………………………….. 4 

METODA LEADER a její principy …………………………………… 5 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE …………………………………………………………. 6 

KDE PŮSOBÍME ……………………………………………………………. 7 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA ………………………………………… 8 

ŘEHLED O ČINNOSTI MAS V ROCE 2013…………………….…. 9 

- WORKSHOPY 

- SEMINÁŘE 

- ZAPOJENÍ MAS DO PROJEKTŮ 

HOSPODAŘENÍ MAS ……………………………………………………… 10 

- ROZVAHA  

- VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT  

- PŘÍLOHA 

 

 

 

 

 



2 

 

 

MAS ČESKÁ KANADA o.p.s. 
     

 

   IČ:     281 58 717 

   Sídlo:    Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

   Tel.:     384 351 358 

   Webové stránky:  www.masck.cz 

   E-mail:   info@masck.cz 

 

   Číslo účtu:    Waldviertler Sparkasse von 1842 – 4000050954/7940 

 

 

   ŘEDITELKA 

   ADMINISTRÁTORKA LEADER – Mgr. Vilma Szutová 

   e-mail: szutova@masck.cz 

   tel.: +420 602 101 346 

 

 

   KOORDINÁTORKA MAS – Eva Tunklová 

   e-mail: tunklova@masck.cz 

   tel.: +420 384 351 358 

 

 

   KOORDINÁTORKA MAS – Bc. Monika Hlavová 

   e-mail: sekretarka@dacice.cz 

   tel.: +420 384 401 273 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.masck.cz/
mailto:szutova@masck.cz
mailto:tunklova@masck.cz
mailto:sekretarka@dacice.cz


3 

 

 

 

KDO JSME 
………………. 

 

 

MAS neboli Místní akční skupina Česká Kanada o.p.s. je nezávislá organizace, která byla 

založena v roce 2012 ze spolupráce místních aktivních spolků, podnikatelů a starostů 

obcí za účelem všestranného rozvoje. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. sdružuje v rovném partnerství celkem 66 organizací, které 

rozhodují a přispívají k investičnímu, informačnímu a personálnímu růstu regionu. Jsou 

to dva mikroregiony a 4 obce, 3 neziskové organizace a 16 podnikatelů a malých firem. 

 

Další činnost MAS: 

 Specializované semináře a školení 

 Zpracování propagačních a odborných materiálů, mediální zastoupení 

 

MAS Česká Kanada byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných 

služeb, jejímž cílem je rozvoj regionu, a to zejména: 

 

 Zpracování a realizace společné rozvojové strategie regionu Místní akční  
 skupiny Česká Kanada o.p.s. 

 Výběr projektů pro financování z programu LEADER, administrace a   
 monitoring těchto projektů. 

 Zpracování jiných rozvojových projektů, studií a analýz. 
 Vypisování výzev pro předkládání žádostí. 
 Poradenství a pomoc při zajišťování finančních prostředků z tuzemských i  

    zahraničních zdrojů na realizaci projektů členů MAS. 
 Spolupráce s tuzemskými a zahraničními partnery MAS. 
 Propagační, popularizační a publikační činnost. 
 Pořádání konferencí, seminářů, odborných kurzů, stáží, jiných  

 vzdělávacích a společenských akcí včetně lektorské činnosti. 
 Spoluúčast na projektech evropské spolupráce. 
 Péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí. 
 Podpora malého a středního podnikání, podpora vzniku a provozu  

 regionálních podnikatelských sítí. 
 Péče o rozvoj cestovního ruchu. 
 Zřízení a provoz organizační struktury, která bude schopna plnit výše 

     uvedené činnosti. 
 

 

 

 



4 

 

 

  

METODA LEADER a její principy 
…………. 

 

Místní akční skupiny jsou společenství občanů, neziskových organizací, soukromé 

podnikatelské sféry a veřejné správy (obcí, svazku obcí a institucí veřejné moci), které 

spolupracují na rozvoji venkova, zemědělství a při získávání finanční podpory z EU a 

z národních programů, pro svůj region, iniciativou LEADER (Liaison Entre Actions 

Développement de ľÉconomie Rurale neboli Propojení aktivit rozvíjejících venkovskou 

ekonomiku). 

 

Základní principy iniciativy LEADER 

 přístup zdola nahoru – o budoucnosti regionu rozhodují lidé, kteří žijí a pracují 

v území, znají jeho tradice a potřeby, 

 partnerství veřejných a soukromých subjektů, 

 vypracování místní rozvojové strategie, 

 integrované a více sektorové akce – aktivity, na kterých spolupracují partneři 

z různých oborů i druhů hospodářství, 

 inovativnost – nalézání nových řešení požadavků a potřeb venkovských regionů, 

 síťování – výměna zkušeností mezi skupinami LEADER, 

 spolupráce – společné projekty MAS v rámci státu, EU a dalších zemích. 

 

Organizace pracuje na základě iniciativy LEADER – navazování spolupráce se subjekty 

nacházející se v regionu za účelem podpory dosažení jejich vlastních cílů, které příznivě 

ovlivní podmínky života ve venkovském prostoru. Naším cílem je získat finanční, 

informační a lidské zdroje pro rozvoj území. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
………… 

 

NÁZEV:   Místní akční skupina Česká Kanada o.p.s. 

PRÁVNÍ FORMA : Obecně prospěšná společnost 

IČ:    281 58 717 

SÍDLO:   Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Waldviertler Sparkasse von 1842  

ČÍSLO ÚČTU:   4000050954/7940 

 

Společnost je založena na dobu neurčitou. 

 

Založení MAS a první pracovní setkání 19. 7. 2012 

Zápis do rejstříku o.p.s. 24. 8. 2012 

 

 

ZAPSÁNO:   Založení společnosti 24. 8. 2012 Zakladatelskou smlouvou. 

Rejstřík obecně prospěšných společností u Okresního soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl O, vložka č. 233. 

 

 

VÝVOJ NAŠEHO REGIONU A ČLENSKÉ ZÁKLADY MAS ČESKÁ KANADA 

 2012 2013 

Počet obcí 44 45 

Počet obyvatel 50 533 50 744 

Rozloha (km2) 836,38 843,19 

Počet členů celkem 16 27 

          Z toho veřejný sektor 6 7 

         Z toho neveřejný sektor 10 20 

 

 



6 

 

 

KDE PŮSOBÍME 
…………………….. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. pečuje o svůj venkovský region. Celkem o 45 obcí a měst. 

 

Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko – Bednáreček, 

Blažejov, Bořetín, Březina, Člunek, Deštná, Horní Radouň, Horní Skrýchov, Hospříz, 

Jarošov nad Nežárkou, Jindřichův Hradec, Kamenný Malíkov, Kostelní Radouň, 

Lodhéřov, Nová Olešná, Okrouhlá Radouň, Popelín, Rodvínov, Roseč, Rosička, Střížovice, 

Světce, Velký Ratmírov, Vícemil (24). 

 

Mikroregion Dačicko – Budeč, Cizkrajov, Český Rudolec, Červený Hrádek, Dačice, 

Dobrohošť, Heřmaneč, Horní Meziříčko, Horní Němčice, Horní Slatina, Hříšice, Jilem, 

Kostelní Vydří, Peč, Staré Hobzí, Studená (17). 

 

Města, obce – Kunžak, Nová Bystřice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov (4). 

 

 

 



7 

 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA 
………………………………. 

 

Zakladatelé:     Ing. Stanislav Mrvka 

     Ing. Vlastimil Štěpán 

     Vladimír Bláha 

     Jaromír Krátký 

     Jaroslav Čapek 

     Marián Khandl 

     Ing. Bohdan Soukup 

     Ing. Jan Koutný 

Romana Michalisko Hulíková 

Josef Uchytil 

Jan Poslušný 

Ing. Josef Svoboda 

Ludvík Fischer a Václav Adamec 

Ing. František Winkler 

Miloš Stejskal 

Ing. Jan Tylšar 

 

Správní rada:    Ing. Stanislav Mrvka - předseda 

     Ing. Vlastimil Štěpán - místopředseda 

     Prof. Radim Jiroušek, Dr.Sc. 

Ing. František Winkler 

Miloš Stejskal 

Jana Závodská 

Karel Šamal 

 

Dozorčí rada:    Ing. Jiří Přibil, Ph.D. - předseda 

     Ludvík Fischer 

     Ing. Karel Dvořák 

 

Programový výbor:   Vladimír Bláha - předseda 

     Mgr. Radek Hillay 

     Ivo Starka 

     Ing. Bohdan Soukup 

     Pavel Beníček 

     Jan Poslušný 

     Ing. Zdeňka Koutná 

     Lenka Kalábová 

     Drahomíra Vobrová 

 



8 

 

Výběrová komise:   Marian Khandl - předseda 

Romana Michalisko Hulíková 

Ing. Jan Koutný 

Ing. Josef Svoboda 

Ing. Jan Pokorný 

Josef Uchytil 

Daniel Rešl 

Libor Kořínek 

 

Monitorovací výbor:   Ing. Jan Tylšar 

Jaromír Krátký 

Václav Adamec 

 

Ředitelka MAS:   Mgr. Vilma Szutová 

 

Koordinátorky MAS:   Eva Tunklová 

     Bc. Monika Hlavová 

 

Účetní služby zajišťuje externě Ing. Jana Svobodová, Palackého 7, 378 21 Kardašova 

Řečice, IČ:874 71 167. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

PŘEHLED ČINNOSTI MAS V ROCE 2013 

…………………………. 

 

Jednání orgánů MAS 

- jednání Zakladatelů a Pléna –  8. 1.  2013 v Jindřichově Hradci 

17. 9. 2013 v Jindřichově Hradci 

 5. 11. 2013 v Kunžaku 

 

- jednání Správní rady –  18. 3. 2013 v Jindřichově Hradci 

18. 6. 2013 v Jindřichově Hradci 

23. 7. 2013 v Jindřichově Hradci 

20. 8. 2013 v Jindřichově Hradci 

17. 9. 2013 v Jindřichově Hradci 

5. 11. 2013 v Kunžaku 

 

- jednání Dozorčí rady –  19. 2. 2013 v Jindřichově Hradci. 

23. 7. 2013 v Jindřichově Hradci 

20. 8. 2013 v Jindřichově Hradci 

 

Akce MAS v roce 2013 
 

Dne 24. 9. 2013 přijela návštěva z Université PAUL VALÉRY Montpellier Francie a 

z Institutu sociologických studií, FSV UK Praha; v rámci výzkumného projektu: 

„Prostor a sociální paměť v českém pohraničí po roce 1990: Postsocialistický 

management hmatatelných a nehmatatelných stop německé minulosti“. 

 

 

 



10 

 

 Tato delegace byla pozvána na komunitní jednání v Dačicích, které se konalo dne 26. 9. 2013 

k přípravě Integrované strategii území na období 2014-2020. Celá akce je velmi zajímala a 

moc nám děkovala za poskytnuté informace o našem území a popřála nám hodně úspěchů 

v naší snaze zapojit celé území do metody LEADER. 

 

 

 

Členové delegace: 

Marie-Claude Maurel 

Paul Bauer 

Pascal Chevalier 

Mgr. Barbora Spálová, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Workshopy 

MAS Česká Kanada opět spolupracovala s Městem Jindřichův Hradec v rámci přeshraničního 

projektu Města v rozletu, kdy pořádala dva workshopy, které se konaly v kavárně Fotocafé 

Jana Závodská v prostorách Muzea fotografie a moderních obrazových médií. Obě akce se 

setkaly s velkým ohlasem. 

 

23. 3. 2013 – „Tvorba webových stránek pro začínající podnikatele“ 

 

 

    

 

 

9. a 10. 2. 2013  - „Získávání dovedností“ (tvorba střihu na kalhoty a jejich šití) 

           
   

 



Semináře 

V rámci projektu Města v rozletu maska spolupracovala s Městem J. Hradec, kdy maska 

pořádala deset seminářů pro začínající podnikatele, pro stávající podnikatele a pro ženy na 

mateřské dovolené, které se chtějí stát podnikatelkami po skončení mateřské dovolené. 

Semináře se konaly v kavárně Fotocafé Jana Závodská v prostorách Muzea fotografie a 

moderních obrazových médií. 

 

 

12. 10. 2013 – „Základy fotografování“ 

  
 

 

 

 

13. 10. 2013 – „Fotografování pro mírně pokročilé“ 

 
 

 

 

 

 

 

 



1 

 

19. 10. 2013 – „Řemesla pro radost a podnikání 1“ (výrobky z pedigu) 

 
         

 

20. 10. 2013 – Řemesla pro radost a podnikání 2“ (tvorba střihu sukně a šití sukně) 

        
 

2. 11. 2013 – Techniky patchworku 1“ a 3. 11. 2013 – „Techniky patchworku 2“ 

  



20. 11. 2013 – „Personalistika, novinky v roce 2014 a mzdy“ 

             
 

29. 11. 2013 - Řemesla pro radost a podnikání 3“ (výroba adventních věnců) 

      
 

30. 11. 2013 – Řemesla pro radost a podnikání 4“ (zdobení perníčků) 

     
     

 



1 

 

Zapojení MAS do projektů 
 

Projekt „Pro lepší život na venkově“ (sběr podkladů pro zpracování ISÚ) 

Mas Česká Kanada byla úspěšná při zpracování a následném získání dotace na zpracování 

podkladů pro další zpracování Integrované strategie území celé místní akční skupiny na roky 

2014-2020. Celkem jsme získali 500.000,- Kč (100% dotace). Na předfinancování projektu 

bylo schváleno správní radou zřízení krátkodobého úvěru ve výši 500.000,- Kč u Sparkasse 

v J. Hradci. Projekt končí 31. 5. 2014. 

Co vše jsme uskutečnili v rámci tohoto projektu: 

1. Vytvořily jsme dva dotazníky, které byly zaslány všem obcím a také umístěny na 

webových stránkách masky, kdy se mohl vyplnit on-line. Vrátilo se nám hodně dotazníků 

a my je všechny předaly spolu s vyhodnocením na VŠE FM J. Hradec. Výsledky byly 

zapracovány do studií nebo budou využity přímo do tvorby Integrované strategie území. 

2. Navštívily jsme 44 obcí v území masky (Obec Peč se nám nepodařilo informovat pro 

nezájem starosty) a předaly informace o vzniklé masce a co přinese v novém 

programovém území pro rozvoj venkova. 

3.  Uskutečnily jsme 6 komunitních jednání za účasti široké veřejnosti – 2x v J. Hradci, 

v Lodhéřově, Kunžaku, Studené a v Dačicích. Na třech jsme měly pozvané facilitátorky - 

v J. Hradci, Studené a v Dačicích. Také jsme pozvaly naší „dozorující mas“ LAG 

Strakonicko, aby seznámila přítomné s dalšími novými podmínkami, které budou od 

nového období 2014-2020 platit (nové standardy masek a nově se zavádí tzv. certifikace 

MAS) – J. Hradec, Nová Bystřice, Lodhéřov a Dačice. 

4. Výsledky komunitního jednání jsme předaly na VŠE FM v J. Hradci. S Fakultou byla 

navázána spolupráce na úseku zpracování analýz o celém území MASČK. Ty to výsledky 

budou použity pro budoucí zpracování Integrované strategie území na nové programové 

období 2014-2020. Analýz bylo zpracováno celkem čtyři, a to: 

 Doprava 

 Kultura 

 Životní prostředí a zemědělství 

 Trh práce a zaměstnanost  

5. Pro splnění podmínek certifikace masek jsme zpracovaly Statut, Jednací řád, Volební řád, 

Podmínky pro vstup do MAS, Rámcové smlouvy, Vzor žádosti o vstup do MAS, morální 

dekret. Tyto dokumenty jsou vyvěšeny na webových stránkách masky. 

6. Jsou ustaveny všechny potřebné orgány k budoucímu řízení a evidenci dotací pro celé 

území masky – byl ustaven Programový výbor, který má 9 členů, Výběrová komise, která 

má nejméně 7 členů (musí být zastoupeny všechny subjekty 1/3), Monitorovací komise, 

která má 3 členy. Splnili jsme i nejnižší stanovený počet členů. My jich máme 27 a ještě 

se hlásí. Kancelář máme také vybavenou potřebnou technikou (do budoucna však musíme 

ještě pořídit techniku pro nové pracovníky). 

7. Vyzkoušeli jsme si hodnocení projektů v tzv. – cvičnou výzvu, kdy se hodnotily tři 

projekty – Město Deštná, Jana Závodská a Město J. Hradec. Nejvíce bodů dostal projekt 

„Pekelně zábavné odpoledne“, Města J. Hradec. Na tuto akci získalo 20.000,- Kč. 



2 

 

 

  

 
 

 

 

 
 

 

 

  
 

8. Nyní připravujeme vyúčtování dotace – musíme vše nakopírovat, zajistit si fotografie, 

prezenční listiny, faktury a jejich úhrady, veškeré materiály v rámci cvičné výzvy, mzdové 

prostředky za celý projekt. V dubnu budeme předkládat ke kontrole celou vyúčtovanou 

dotaci a žádat o proplacení vzniklých nákladů. O proplacení požádáme 31. 5. 2014.  



1 

 

Projekt „Spolupráce“ 
MAS Česká Kanada o.p.s. se také zapojila do projektu Spolupráce pod názvem: „Zvyky a 

tradice na obou stranách hranice“ s pěti dalšími maskami, a to: MAS Vodňanská ryba, MAS 

LAG Strakonicko, MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, MAS Blatenský les - Netolicko a 

zahraniční MAS Vršatec (Slovensko). V tomto projektu nemusí MAS řešit finanční 

prostředky na předfinancování projektu, protože akce budou předfinancovány Městem 

Jindřichův Hradec, Obcí Lodhéřov a Obcí Jarošov nad Nežárkou (vždy podle nákladů 

v projektu na jednotlivou obec – viz níže). Projekt je zaměřen na pořízení nových krojů a 

jejich doplňků, pořízení tvořivé dílny (keramika) a přednášky o starých řemeslech 

v základních školách.   

 

Níže uvádíme náklady obcí zapojených do projektu: 

 

Jindřichův Hradec (pro Baráčníky JH) 

Město Jindřichův Hradec se do projektu zapojilo v rámci o.s. „Kunifer Jindřichův Hradec 

(Baráčníci)“, pro kterou chce pořídit 4 ks kompletní kroje a doplnit některé části krojů.  

1 kroj á 25.000,- Kč (4 ks), pánská košile á 750,- Kč (5 ks), vesta á 800,- K (5 ks), čepice á 

750,- Kč (5 ks), šněrovačka á 1000,- Kč (5 ks), zástěra á 800,- Kč (5 ks), šátek á 300,- Kč (5 

ks), červené bavlněné punčochy á 200,- Kč (5 ks) a dámské černé boty á 800,- Kč (2 ks). 
 

Rozpočet: 

- Kompletní kroje 4 ks    100.000,- Kč 

- Doplňky ke krojům      24.600,- Kč 

- Povinná publicita      11.970,- Kč 

- Personální výdaje, školení, cestovné    55.125,- Kč 

- Kancelářské potřeby        6.930,- Kč 

---------------------------------------------------------------- 

Celkem za projekt    198.625,- Kč 

 

Celkové náklady:   198.625,- Kč 

   z toho dotace (90%):  178.762,50 Kč 

     z toho 80 % z EU:  143.010,- Kč 

     z toho 20 % ze SR:    35.752,50 Kč 

 

  vlastní spoluúčast (10%):  19.862,50 Kč  

 

Projekt bude ukončen k 30. 11. 2014, žádost o platbu bude podána 1. 12. 2014. 

Předfinancování projektu od města Jindřichův Hradec ve výši 198.625,- Kč očekáváme 

převedení uvedené částky na účet masky v březnu 2014.  

 

 

 

 



2 

 

Jarošov nad Nežárkou (pro Jarošovskou družinu) 

Obec Jarošov nad Nežárkou se do projektu zapojila v rámci krojované družiny, pro kterou 

chce pořídit 4 ks kompletních krojů a doplnit některé části krojů.  

1 kroj á 25.000,- Kč (4 ks), pánská košile á 750,- Kč (5 ks), vesta á 800,- K (5 ks), čepice á 

750,- Kč (5 ks), šněrovačka á 1000,- Kč (5 ks), zástěra á 800,- Kč (5 ks), šátek á 300,- Kč (5 

ks), červené bavlněné punčochy á 200,- Kč (5 ks) a dámské černé boty á 800,- Kč (3 ks). 

 

Rozpočet: 

- Kompletní kroje 4 ks    100.000,- Kč 

- Součásti krojů       25.400,- Kč 

- Povinná publicita      11.970,- Kč 

- Personální výdaje, školení, cestovné    55.125,- Kč 

- Kancelářské potřeby        6.930,- Kč 

---------------------------------------------------------------- 

Celkem za projekt    199.425,- Kč 

 

Celkové náklady:   199.425,- Kč 

   z toho dotace (90%):  179.482,50 Kč 

     z toho 80 % z EU:  143.586,- Kč 

     z toho 20 % ze SR:    35.896,50 Kč 

 

   vlastní spoluúčast (10%):  19.942,50 Kč  

 

Projekt bude ukončen k 30. 11. 2014, žádost o platbu pak 1. 12. 2014. Předfinancování 

projektu od Obce Jarošov nad Nežárkou ve výši 199.425,- Kč očekáváme převedení uvedené 

částky na účet masky v únoru 2014.  

 

 

Lodhéřov  

Do projektu se obec zapojila v rámci zřízení tvořivé keramické dílny v základní škole, pro 

kterou chce pořídit vybavení: vypalovací pecí, el. kruhem a ostatními potřebami pro tvorbu 

keramiky – špachtle, hlína, glazura, točny, formy, apod. 

 

Rozpočet: 

- Tvořivá keramická dílna   150.000,- Kč 

- Povinná publicita      14.060,- Kč 

- Personální výdaje      64.750,- Kč 

- Kancelářské potřeby        8.140,- Kč 

---------------------------------------------------------------- 

Celkem za projekt    236.950,- Kč 

Celkové náklady:   236.950,- Kč 

   z toho dotace (90%):  213.255,- Kč 

     z toho 80 % z EU:  170.604,- Kč 



3 

 

     z toho 20 % ze SR:    42.651,- Kč 

   vlastní spoluúčast (10%):    23.695,- Kč  

 

Projekt bude ukončen k 30. 11. 2014, žádost o platbu pak 1. 12. 2014. Předfinancování 

projektu ve výši 236.950,- Kč očekáváme převedení uvedené částky od obce na účet masky 

v únoru 2014.  

 

 

Dar od Jihočeského kraje 
Místní akční skupina získala dar od Jihočeského kraje dne 14. 6. 2013. Z tohoto daru byly 

hrazeny tyto položky: 

- Nájem kanceláře a sálu pro kom. jednání  26.650,- Kč 

- Poštovní poplatky     1.398,- Kč 

- Telefonní poplatky     4.480,- Kč 

- Zpracování účetnictví a audit    39.399,- Kč 

- Kancelářské potřeby     7.715,- Kč 

- Cestovné        2.968,- Kč 

- Ostatní výdaje      42.606,- Kč 

- Občerstvení      5.784,- Kč 

------------------------------------------------- 

Celkem 130.000,- Kč 

Veškeré účetní doklady jsou řádně evidované v souladu s platnými předpisy. V případě 

potřeby je kdykoli předložíme orgánům krajského úřadu nebo finančnímu úřadu ke kontrole.  

 

Další akce za účasti zaměstnanců MAS v roce 2013 
 

- 28. 5. 2013 – 31. 5. 2013 – Školení v MAS Horní Pomoraví za účasti ředitelky a 

obou koordinátorek 

 
 

- 12. 7. 2013 - účast na krajském jednání NS MAS v Českých Budějovicích 



1 

 

- 20. 7. 2013 – propagace MAS Česká Kanada na oslavách 135. let založení SDH 

Deštná 

 
- 29. 8. 2013 – 3. 9. 2013 - Prezentace masky na výstavě Země živitelka 2013 

v pavilonu Z  

 

 

 

 
 



1 

 

              
 

 

- 6. 9 – 7. 9. 2013 - propagace MAS Česká Kanada na Pivních slavnostech v J. Hradci 

 

 
 

 

 



2 

 

- 1. 10. – 3. 10. 2013 – účast na národní konferenci VENKOV 2013 v Hranicích za 

účasti ředitelky a obou koordinátorek 

 
- 15. 10. 2013 - propagace MAS Česká Kanada na akci „Kulatý stůl cestovního ruchu 

v Grand hotelu Černý orel Jindřichův Hradec 

 

 

 

 

 

- 31. 10. 2013 – účast na semináři „Reforma Společné zemědělské politiky 2014-

2020 v Hadravově Rosičce 

 

- 15. 11. 2013 – účast na krajském jednání NS MAS v Monínc 



1 

 

- 1. 12. 2013 – Spolupořadatel akce „Pekelně zábavné odpoledne“ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

- 13. 12. 2013 – pořádání a účast na krajském jednání NS MAS v Muzeu fotografie 

Jindřichův Hradec 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPODAŘENÍ 

MAS 
 

 

 

 

 



2 

 

ROZVAHA 

…………… 

 

 



3 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 



6 

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT 

……………………. 

 

 



7 

 

 

 



8 

 

 



9 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 



12 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Poděkování 

Děkujeme všem, kteří s MAS pomáhají rozvíjet náš region. 

 

Velký dík patří všem partnerům MAS, kteří členskými příspěvky a aktivní prací 

podporují fungování Místní akční skupiny a principů Leader. 

Dík patří všem aktivním spolupracovníkům MAS – zakladatelům,  

správní radě, dozorčí radě; 

Pracovníkům SZIF a krajskému úřadu; rádcům a pomocníkům z řad dalších MASek; 

vedení obcí; odborníkům, akademikům, nadšencům – kteří posouvají naše znalosti a 

možnosti dál. 

 
 


